
     
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL MUREŞ 
ORAŞUL MIERCUREA NIRAJULUI 
CONSILIUL LOCAL 

 
 
 
 
 
 

 
HOTĂRÂREA 
R. 77 

 
din 10 noiembrie 2011  

 
privind modificarea art. 2 din Hotărârea Consiliului Local nr. 73/2011 

 
 
Consiliul Local al Oraşului Miercurea Nirajului, văzând expunerea viceprimarului oraşului 

Miercurea Nirajului, dl Tóth Sándor  
Având în vedere prevederile art. 36 alin. (6) litera “a”pct. 1 din Legea nr. 215/2001, privind 

administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
În temeiul prevederilor art. 45 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, cu 

modificările şi completările ulterioare; 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

 
Art. 1. Se modifică Art. 2 al H.C.L. nr. 73/2011 şi va avea următorul cuprins:  Se stabileşte preţul 

închirierii imobilului arătat la art. 1 din H.C.L. nr. 73/2011, la suma de 100 lei/lună + valoarea utilităţilor 
consumate. 

Art. 3. Primarul, secretarul oraşului şi consilierul contabil vor duce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri.  

Art. 3. Prezenta hotărâre se va comunica: Instituţiei Prefectului Judeţului Mureş, Primarului 
oraşului Miercurea Nirajului, celor interesaţi şi la cunoştinţă publică. 

 
 

Preşedinte de şedinţă      

               

       Tóth Sándor          Contrasemnează 

 

                       Secretar 

              'agy Zsigmond  


